Mıklepsiz, şirazesi dağınık, sırtı tamir görmüş meşin bir cilt içindedir.
Nohudî renkli aharlı kâğıda nesih hatla yazılmış olup metin üzeri keşideleri ile
įĤĳĜ kelimeleri kırmızı mürekkepledir. Kenarlarında haşiyeler ve tashihler

vardır. Unvan sayfasında fevâid ve eser adı kayıtlıdır.

Eser, 938 (1531) yılında istinsah edilmiştir.

Baş 1 b: Bağdatlı Vehbi Ef. Nüshası ile aynı.

Son 166 b: Bağdatlı Vehbi Ef. Nüshası ile aynı.

Laleli (Süleymaniye), nr. 3341

Eser, 20X15 (17X10) cm. ebadında 133 varak olup, sırtı ve sertabı açık
kahverengi meşin, mıklepli, şirazesi dağınık, üzeri çiçek motifli ebru kâğıt kaplı
mukavva bir cilt içindedir. Yazısı talik olup her varakta 23 satır vardır. Şerhin
üzeri kırmızıçizgilidir. Kenarlarında tashih ve haşiyeler vardır. 1a varağında
eser ve müellif adı kayıtlıdır.

Eser 1003 (1594) yılında istinsah edilmiştir.

Baş 1b: Bağdatlı Vehbi Efendi Nüshası ile aynı.

Son 133b: